证券代码：600281    证券简称：太化股份   公告编号：临 2017-048

太原化工股份有限公司

关于转让山西华旭物流有限公司 100%股权

交易完成的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

经公司第六届董事会 2017 年第五次会议审议通过的关于向太原

化学工业集团有限公司转让山西华旭物流有限公司 100%股权事项，

近日交易事项的报备工作已全部结束。2017 年 9月 28 日，公司收到

太原化学工业集团有限公司支付的交易价款人民币 2130.91 万元。至

此交易完成。具体交易情况详见公司临 2017-038、045号公告。

特此公告

太原化工股份有限公司

2017年 9 月 28日

报备文件：1.国有资产评估资产备案表

2.收款回单